
DAŇOVÝ DOK LAD

Dodavatel:

NOACK  ČR , spol. s r. o.
Bucharova 2657/12
158 00 PR AHA 13
Telefon +420 724 202 663
E -mail: fakturace@ noackciroup.com

IČO: 45276315
DIČ: CZ45276315
Bankovní spojení:

Odběratel:

Ústav pro státní kontrolu veterinárních
biopreparátů a léčiv

Hudcova 232/56a

CZ-62100 BR NO - ME DLÁ NKY

IČO: 00019453
DIČ: NE PU^TCE

Zakázka:
Datum objednávky: 

Objednávka č.:
Datum vystavení:

Dat. usk.zdaň.plnění:
S platnost:

Konstantní symbol: 
Měna: 

Forma úhrady:

A992501325-001 
12.08.2025 
25114183
26.08.2025
26.08.2025
25.09.2025
0008
K č
Bank, převodem

Faktura 2251234
Č. množství J edn. Číslo položky Zboží J edn. cena S leva Cena po slevě Celkem PPH 

% %

Mezisoučet 57.619,0000

DPH 21,00%
DPH %

12 099,99
0,00

Bez DPH: 57 619,00
DPH: 12.099,99

Celkem: K Č 69.718,99

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vystavil: R azítko a podpis

Fa NOACK ČR , spol s r. o., IČO 45276315, je zapsaná 
odd. C, vložka 9575, E KO-KOM E K-F00020730



DAŇOVÝ DOK LAD

Dodavatel:

NOACK  ČR , spol. s r. o.
Bucharova 2657/12
158 00 PR AHA 13
Telefon +420 724 202 663
E -mail: fakturace@ noackgroup.com

IČO: 45276315
DIČ: CZ45276315
Bankovní spojení:

Odběratel:

Ústav pro státní kontrolu veterinárních
biopreparátů a léčiv

Hudcova 232/56a

ČZ-62100 BR NO - ME DLÁ NKY

IČO: 00019453
DIČ: NE PLÁ TCE

Zakázka: A992501325-001
Datum objednávky: 12.08.2025

Objednávka č.: 25114183
Datum vystavení: 26.08.2025

Dat. usk.zdan.plnění: 26.08.2025
S platnost: 25.09.2025

Konstantní symbol: 0008
Měna: K Č

Forma úhrady: Bank, převodem

Faktura 2251234
Č. množství J edn. Číslo položky Zboží J edn. cena S leva 

%

Cena po slevě Celkem DPH 

%

1

2

Mezisoučet 57.619,0000

Fa NOACK ČR , spol s r. o., IČO 45276315, je zapsaná u MOS  v Praze,

Odd. C, vložka 9575, E KO-KOM E K-F00020730


